
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмах 

академічної мобільності» 

від 29.06.2023 протокол №7 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків 

Доброскок Ю.Б., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Варшавській школі економіки (м. Варшава, Польща) з 27 

вересня 2023 року по 11 лютого 2024 року Брусільцеву Владиславу 

Дмитрівну, студентку 3 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти, факультету інформаційних технологій, спеціальності 124 

«Системний аналіз», ОПП «Управління складними системами», групи 

6.04.124.020.20.1. 

2. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Ризькому технічному університеті (м. Рига, Латвія) з 04 

вересня 2023 року по 28 січня 2024 року наступних студентів: 

- Кечеджі Наталію Борисівну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету інформаційних 

технологій, спеціальності 051 «Економіка», ОПП «Економічна 

кібернетика», групи 6.04.051.020.20.1. 

- Букіну Ангеліну Олександрівну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету інформаційних 

технологій, спеціальності 186 «Видавництво та поліграфія», ОПП 

«Технології електронних мультимедійних видань», групи 

6.04.186.010.20.2.; 

- Магтогян Анастасію Андріївну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету інформаційних 

технологій, спеціальності 126 «Інформаційні системи та 

технології», ОПП «Інформаційні системи та технології», групи 

6.04.126.010.21.1.; 



- Шелопухо Діану Артемівну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету інформаційних 

технологій, спеціальності 051 «Економіка», ОПП «Економічна 

кібернетика», групи 6.04.051.020.20.1.; 

- Сушко Марію Юріївну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту і 

маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП «Логістика», 

групи 6.03.073.030.20.1. 

- Хорасанову Марину Дмитрівну, студентку 1 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту і 

маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП «Бізнес-

адміністрування», групи 6.03.073.040.22.1. 

- Берзух Софію Сергіївну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету міжнародної 

економіки і підприємництва, спеціальності 073 «Менеджмент», 

ОПП «Міжнародний менеджмент», групи 6.06.073.100.21.1. 

3. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Тартуському університеті (м.Тарту, Естонія) з 04 вересня 

2023 року по 04 лютого 2024 року  наступних студентів: 

- Рибакову Анастасію Романівну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту і 

маркетингу, спеціальності 075 «Маркетинг», ОПП «Маркетинг», 

групи 6.03.075.010.20.1. 

- Никоненко Катерину Дмитрівну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету економіки і права, 

спеціальності 232 «Соціальне забезпечення», ОПП «Управління 

соціальною сферою», групи 6.05.232.010.20.1. 

- Донцову Марію Володимирівну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету фінансів і обліку, 

спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа та страхування», 

ОПП «Фінанси та кредит», групи 6.02.072.080.21.1. 

4. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Баден-Вюртемберзькому дуальному університеті  

(м.Карлсруе, Німеччина) з 11 вересня по 30 грудня 2023 року 

наступних студентів: 

- Адаменко Єлизавету Євгенівну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту і 

маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП «Бізнес-

адміністрування», групи 6.03.073.040.21.1. 



- Будняк Анастасію Дмитрівну, студентки 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту і 

маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП «Бізнес-

адміністрування», групи 6.03.073.040.20.1. 

5. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Університеті Миколаса Ромеріса (м.Вільнюс, Литва) на І 

семестр 2023/2024 навчального року наступних студентів: 

- Кушнірову Валерію Романівну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету міжнародної 

економіки і підприємництва, спеціальності 051 «Економіка», ОПП 

«Міжнародна економіка», групи 6.06.051.130.21.1. 

- Вовк Тетяну Олександрівну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету міжнародної 

економіки і підприємництва, спеціальності 051 «Економіка», ОПП 

«Міжнародна економіка», групи 6.06.051.130.21.1. 

6. Рекомендувати для навчання у межах спільної програми «Менеджмент, 

глобальні продажі та маркетинг» в Університеті прикладних наук 

Верхньої Австрії (м. Штаєр, Австрія) з 18 вересня 2023 року по 15 

лютого 2024 року наступних студентів:  

- Ісмаїлову Разію Муршуд кизи, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту та 

маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП «Бізнес-

адміністрування», групи 6.03.073.040.20.1. 

- Сороку Єву Юріївну, студентку 2 курсу першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти, факультету менеджменту та маркетингу, 

спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП «Бізнес-адміністрування», 

групи 6.03.073.040.21.1. 

7. Рекомендувати для навчання у межах спільної програми «Управління 

міжнародним бізнесом» в Політехнічному інституті Браганси (м. 

Браганса, Португалія) з 11 вересня 2023 року по 30 червня 2024 року 

Полупан Ельвіру Віталіївну, студентку 3 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету міжнародних відносин 

і журналістики, спеціальності 292 «Міжнародні економічні відносини», 

ОПП «Міжнародний бізнес», групи 6.01.292.010.20.1. 

 
 


